第４号様式（第10条関係）

大阪市中央卸売市場本場業務管理棟エレベーター内壁面広告掲出許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大阪市長　様

所在地
名称
代表者職・氏名 (ふりがな)
生年月日　　　　　　　　年　月　日　（男・女）
電話番号
ＦＡＸ
E-mail
担当者職・氏名

年　　月　　日付け大中卸第　　　号により広告事業者決定をいただきました
広告につきまして、次のとおり掲出許可を受けたいので申請します。

記

１　広告内容等	別紙のとおり

２　その他

確認事項（確認されましたら、□にチェックを入れて下さい。）
□大阪市行政財産広告取扱規則及び
大阪市中央卸売市場本場業務管理棟エレベーター内壁面広告掲出要領を遵守します。